
UCHWAŁA XVI/138/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 i ust. 2 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W § 8 uchwały dodaje sie pkt 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"6) emisji papierów wartościowych do wysokości 4.000.000 zł.". 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 68.925.997 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 66.941.620 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 1.984.377 zł; 

2) wydatki budżetu 70.260.065 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 63.668.841 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.591.224 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: F6E03FC2-A9F7-424D-AB85-C7FDE07AB284. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/138/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 150 655,00 81 476,00 1 232 131,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 400,00 13 876,00 42 276,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 400,00 13 876,00 42 276,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 243 550,00 67 600,00 311 150,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

185 900,00 67 600,00 253 500,00

Razem: 68 844 521,00 81 476,00 68 925 997,00

Id: F6E03FC2-A9F7-424D-AB85-C7FDE07AB284. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/138/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 814 931,00 81 476,00 2 896 407,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 400,00 13 876,00 42 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00 10 714,00 39 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 162,00 3 162,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 450 000,00 67 600,00 1 517 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 611,00 56 600,00 1 085 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 9 700,00 189 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

26 195,00 1 300,00 27 495,00

Razem: 70 178 589,00 81 476,00 70 260 065,00

Id: F6E03FC2-A9F7-424D-AB85-C7FDE07AB284. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




